1. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi

PAZARTESI

Fiz102 Fizik Il Lab.

ATA102 Atatiirk ilkeleri ve inkilap
Tarihi Il

SALI

MAT156 Matematik Il

MAT156 Matematik Il

CARSAMBA

Fiz102 Fizik Il

TUR102 Tirk Dili Il

uUYG102 Universite Yasamina Gegis

PERSEMBE

Kim188 General Chemistry Il

Kim188 General Chemistry Il

FEN102 Scientific English Il

Fiz102 Fizik Il

CUMA

FEN104 Computer

T.C.

E. U. FEN FAKULTESI
Fizik BOLUMU
2019 - 2020 Ogretim Yili Bahar Dénemi Orgiin Ogretim
FEDEK Egitim Plani Haftalik Ders Programi
A. Fakiilte iginde “BOLUMUMUZ” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

w
Q
Q
-+

10.00-12.00

13.00-15.00

09.00-12.00

13.00-15.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

08.00-10.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

Ogrenci Dersi Veren Ogretim Uyesi Dersin
Grubu Yeri
Fizik Prof. Dr. M. TEPE MOTBE
Fizik Okt. V. DURSUN D125
Fizik Ogr. Gor. Dr. 0. OZEN D022
Fizik Ogr. Gor. Dr. 0. OZEN D022
Fizik Prof. Dr. M. TEPE D125
Fizik Ogr. Gor. 0. TINKIR D125
Fizik Dog. Dr. E. CALIK D126
Fizik Dog. Dr. E. M. AYAN D022
Fizik Dog. Dr. E. M. AYAN D022
Fizik Dr. Ogr. Uyesi H. ORUCU D254
Fizik Prof. Dr. M. TEPE D125
Fizik Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU  Bil. Lab.



IV. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi

PAZARTESI

Fiz204 Modern Fizik

Fiz204 Modern Fizik Lab.
Fiz216 Physical Mathematics Il
SALI

Fiz218 Elektromanyetizma Il Lab.
Fiz204 Modern Fizik

Fiz216 Physical Mathematics Il
CARSAMBA

iSG202 is Sagligi ve Giivenligi Il
Fiz218 Elektromanyetizma Il
Fiz208 Titresim ve Dalgalar
PERSEMBE

Fiz218 Elektromanyetizma Il
Fiz208 Titresim ve Dalgalar

CUMA

w
Q
Q
-+

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-10.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-12.00

13.00-15.00

Ogrenci Dersi Veren Ogretim Uyesi
Grubu

Fizik Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU
Fizik Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU
Fizik Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU
Fizik Prof. Dr. N. KAZANCI

Fizik Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU
Fizik Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU
Fizik Dr. Ogr. Uyesi H. ORUCU
Fizik Prof. Dr. N. KAZANCI

Fizik Prof. Dr. C. CELIKTAS

Fizik Prof. Dr. N. KAZANCI

Fizik Prof. Dr. C. CELIKTAS

Dersin

Yeri

D143

D025

D143

D135

D143

D143

D254

D126

D125

D126

D125



VI. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi

PAZARTESI

Fiz308 Statistical Physics
Fiz302 Quantum Mechanics Il
Fiz306 Elektronik Il Lab.

SALI

Fiz306 Elektronik II

Fiz308 Statistical Physics
Fiz310 Optik II

Fiz310 Optik Il Lab.
CARSAMBA

Fiz312 Fiziksel Matematik IV
Fiz304 Electromagnetic Theory Il
Fiz302 Quantum Mechanics Il
FENO44 Kisisel Gelisim
PERSEMBE

Fiz312 Fiziksel Matematik IV
Fiz306 Elektronik II

Fiz304 Electromagnetic Theory Il
CUMA

Fiz316 Rélativite Teorisi
Fiz314 Klasik Mekanik Il
Fiz310 Optik II

w
Q
Q
-+

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

08.00-10.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

08.00-10.00

10.00-12.00

13.00-15.00

15.00-18.00

08.00-09.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

09.00-12.00

15.00-17.00

Ogrenci  Dersi Veren Ogretim Uyesi
Grubu

Fizik Prof. Dr. U. TIRNAKLI

Fizik Dog. Dr. C. PARLAK

Fizik Dog. Dr. E. CALIK

Fizik Dog. Dr. E. CALIK

Fizik Prof. Dr. U. TIRNAKLI

Fizik Dog. Dr. M. BILGE

Fizik Dog. Dr. M. BILGE

Fizik Dr. Ogr. Uyesi H. SIRIN
Fizik Dog Dr. i. AVCI

Fizik Dog. Dr. C. PARLAK

Fizik Dog. Dr. M. BATU

Fizik Dr. Ogr. Uyesi H. SIRIN
Fizik Dog. Dr. E. CALIK

Fizik Dog Dr. i. AVCI

Fizik Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU
Fizik Dog. Dr. E. CALIK

Fizik Dog. Dr. M. BILGE

Dersin

Yeri

D254

D143

D136

D143

D254

D254

D128

D125

D254

D143

A9

D125

D143

D254

D143

D126

D254



VIIl. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi

PAZARTESI

Fiz426 Niikleer Radyasyon
Dedektorleri Fizigi

Fiza14 Teorik Fizik Yontemleri Il

Kimo008 Cevre Teknolojisi

Fiz406 Nikleer Fizik Il

SALI

Fiz410 Radyasyon Fizigi

Fiz406 Nikleer Fizik Il

Fiz402 Yogun Madde Fizigi Il

CARSAMBA

Fiz416 Parcacik Fizigi Il

Fiz430 Spektral Analiz Yontemleri

KiM002 Laboratuvar Giivenligi ve
Atik Yonetimi

AST002 Modern Astrofizik

PERSEMBE

Fiz404 Molekiil Fizigi

Fiz420 Nanofizik

Fiz422 Fizikte Yeni Gelismeler

Fiz424 Yogun Madde Fiziginde

Glincel Konular

w
Q
Q
-+

09.00-12.00

09.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

09.00-12.00

13.00-15.00

15.00-17.00

09.00-12.00

09.00-12.00

13.00-16.00

13.00-16.00

Ogrenci  Dersi Veren Ogretim Uyesi
Grubu

Fizik Prof. Dr. C. CELIKTAS

Fizik Dog. Dr. M. CAPAR

Fizik Prof. Dr. J. YANIK

Fizik Prof. Dr. F. CAM

Fizik Prof. Dr. F. CAM

Fizik Prof. Dr. F. CAM

Fizik Prof. Dr. M. TEPE

Fizik Prof. Dr. M. GERCEKLIOGLU
Fizik Dr. Ogr. Uyesi I. SAHIN
Fizik Dog. Dr. E. M. AYAN

Fizik Prof. Dr. M. AFSAR

Fizik Dog. Dr. C. PARLAK

Fizik Dog Dr. i. AVCI

Fizik Dog. Dr. R. CIFTCi

Fizik Dr. Ogr. Uyesi G. UTLU

Dersin

Yeri

D126

D022

D249

D125

D126

D125

D254

D126

D143

D249

D143

D254

D249

D022

D126



CUMA
Prof. Dr. C. CELIKTAS

Doc. Dr. E. CALIK
: . - Dr. Ogr. Uyesi i. SAHIN
F1Z408 Diploma Calismasi Il 08.00-10.00 Fizik Dr. Ogr. Uyesi H. ORUCU
Dr. Ogr. Uyesi A. CELIKOGLU

D257

Fiz402 Yogun Madde Fizigi Il 10.00-12.00 Fizik Prof. Dr. M. TEPE D254



Ders Ders Adi
Kodu
PAZARTESI
Physics
Physics Pract.
Physics
Physics Pract.
Fizik Il
Fizik Il
SALI
Fizik Il
Fiz352 Electromagnetic
Theory
CARSAMBA
Teorik Mekanik
Quantum Mechanics Il
Cosmic
Electrodynamics I
Fizik Il
Fizik Il Lab.
PERSEMBE
Fiz152 Fizik Il

Quantum Mechanics Il

T.C.

E. U. FEN FAKULTESI
Fizik BOLUMU
2019 - 2020 Ogretim Yili Bahar Dénemi Orgiin Ogretim
Haftalik Ders Programi
B. Fakiilte iginde “FAKULTEMIiZ” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

Saat

10.00-12.00

15.00-17.00

10.00-12.00

15.00-17.00

15.00-17.00

15.00-17.00

10.00-12.00

10.00-12.00

08.00-10.00

10.00-12.00

10.00-12.00

15.00-17.00

15.00-17.00

15.00-17.00

13.00-15.00

Ogrenci
Grubu

Biyoloji(G1)

Biyoloji(G1)

Biyoloji(G2)

Biyoloji(G2)

Kimya(G1)

Kimya(G2)

Kimya(G1)

Astronomi

Astronomi

Astronomi

Astronomi

Kimya(G2)

Kimya(G1)

Astronomi

Astronomi

Dersi Veren

Ogretim Uyesi

Dr. Ogr. Uyesi H.
ORUCU

Dr. Ogr. Uyesi H.
ORUCU

Dr. Ogr. Uyesi I. SAHIN
Dr. Ogr. Uyesi I. SAHIN

Dr. Ogr. Uyesi G. UTLU

Dr. Ogr. Uyesi O.
MASALCI

Dr. Ogr. Uyesi G. UTLU

Dr. Ogr. Uyesi A.
CELIKOGLU

Dog. Dr. M. CAPAR
Dog. Dr. C. PARLAK
Dr. Ogr. Uyesi H.
ORUCU

Dr. Ogr. Uyesi O.
MASALCI

Dr. Ogr. Uyesi G. UTLU

Dr. Ogr. Uyesi G. UTLU

Dog. Dr. C. PARLAK

Dersin
Yeri

E052

E023

EO052

EO052

D110

D125

D254

Fizik Il
Lab.

Co15



Fiz324 is Saghgi ve Giivenligi  09.00-12.00 Astronomi  Dr. Ogr. Uyesi D. BILGE D125

Teorik Mekanik 10.00-12.00 Astronomi Dog. Dr. M. CAPAR D249
Fiz152 Fizik 11 10.00-12.00 Astronomi  Dr. Ogr. Uyesi G. UTLU CO015
10420501 Physics Il 15.00-17.00 Matematik  Dog. Dr. O. UNSALAN
E11614
Fiz352 Electromagnetic 15.00-17.00 Astronomi  Dr. Ogr. Uyesi A. coi1s
Theory CELIKOGLU
Cosmic 15.00-17.00 Astronomi  Dr. Ogr. Uyesi H. D254
Electrodynamics Il ORrRUCU
Fizik Il Lab. 10.00-12.00 Kimya(G2)  Dr. Ogr. Uyesi O.

MASALCI



T.C.

E. U. FEN FAKULTESI

Fizik BOLUMU

2019 - 2020 Ogretim Yili Bahar Dénemi Orgiin Ogretim
Haftalik Ders Programi
C. Universite iginde “FAKULTE DISI” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

Ders Ders Adi Saat
Kodu
PAZARTESI
Fizik Il 09.30-
12.00
Fizik Il Lab. 13.30-
15.00
Physics Il 10.00-
Lab. 12.00
Fizik Il 13.00-
16.00
Fizik Il 13.00-
16.00
Fizik 1l Lab. 15.00-
17.00
Fiz164 Fizik II 08.30-
10.00
SALI
Fizik Il Lab. 08.00-
10.00
Physics Il 08.30-
10.15
Fizik Il 09.00-
12.00
Fizik Il 09.00-
12.00
Fizik Il Lab. 15.00-
17.00
Physics Il 13.15-

16.00

Ogrenci Grubu

Dersi Veren

Deri Mih.

Deri Mih.

Makine Mh.
(GA)

Gida Mih.(GB)

Gida Mih.(GA)

Bilgisayar
Miih.(G1)

Tarim Mak. Ve
Teknolojileri
Mih.

Gida Mih.(GB)

Biyomuhendislik

Bilgisayar
Miih.(G1)

Bilgisayar
Miih.(G2)

Bilgisayar
Miih.(G2)

Biyomuhendislik

Ogretim Uyesi

Dog. Dr. M. BILGE

Dog. Dr. M. BILGE

Dog. Dr. O. UNSALAN

Dr. Ogr. Uyesi D. BILGE

Dr. Ogr. Uyesi H. SIRIN

Prof. Dr. C. CELIKTAS

Ogr. Gor. Dr. M. GOZ

Dr. Ogr. Uyesi D. BILGE

Dog.Dr. R. CIFTCi

Prof. Dr. C. CELIKTAS

Doc. Dr. M. CAPAR

Doc. Dr. M. CAPAR

Dog.Dr. R. CIFTCi

Dersin Yeri

Deri Mih.

Deri Mih.

Makine Mh.

Gida Muh.

Gida Muh.

Bilgisayar

Mih.

Ziraat Fak.

Gida Mih.
Biyomiih.
Bilgisayar

Mih.

Bilgisayar
Mih.

Bilgisayar
Mih.

Biyomiih.



CARSAMBA

Physics I
Biyofizik
Fiz161 Fizik
Che Physics
104
is Sag. ve
Guv.
PERSEMBE
Fizik Il
Fizik Il
Physics Il
Lab.
Fizik Il Lab.
Fizik Il Lab.
CUMA
Fizik Il Lab.
Che Physics
104
Che Physics

104

13.00-
16.00

10.00-
12.00

13.00-
15.00

15.00-
17.00

15.00-
17.00

09.00-
12.00

09.00-
12.00

13.00-
15.00

15.00-
17.00

15.00-
17.00

15.00-
17.00

08.00-
12.00

15.00-
17.00

Makine Miih.

Dis Hekimligi

Ziraat Muh.

Kimya Mih. (G2)

Bilgisayar Miih.

insaat Miih.(GA)

insaat Miih.(GB)

Makine Mih.(GB)

insaat Miih.(GA)

insaat Miih.(GB)

Gida Miih.(GA)

Kimya Mih. (G1)

Kimya Mih. (G2)

Dog. Dr. O. UNSALAN

Dr. Ogr. Uyesi D. BILGE

Ogr. Gor. Dr. M. GOZ

Dog.Dr. R. CIFTCi

Dr. Ogr. Uyesi O.
MASALCI

Dr. Ogr. Uyesi H. SIRIN
Dr. Ogr. Uyesi O.
MASALCI

Dog. Dr. O. UNSALAN

Dr. Ogr. Uyesi H. SIRIN

Dr. Ogr. Uyesi O.
MASALCI

Dr. Ogr. Uyesi H. SIRIN

Dr. Ogr. Uyesi H. ORUCU

Dog.Dr. R. CIFTCi

Makine Miih.

Dis Hek.

Ziraat Fak.

Kimya Mih.

Bilgisayar
Mih.

insaat Miih.

insaat Miih.

Makine Miih.

insaat Miih.

insaat Miih.

Gida Muh.

Kimya Mih.

Kimya Mih.



T.C.
E. U. FEN FAKULTESI
Fizik BOLUMU
2018 — 2019 Ogretim Yili Bahar Dénemi Orgiin Ogretim
Haftalik Ders Programi
D. Universite iginde “MESLEK YUKSEKOKULLARI” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

Ders Ders Adi Saat Ogrenci Grubu Dersi Veren Dersin

Kodu Ogretim Uyesi Yeri

PAZARTESI

SALI

Fizik Il 13.00-15.00  KimyaTek. Ogr. Gor. Dr.M.GOZ  Aliaga MYO Fizik Il
(Aliaga)

CARSAMBA

PERSEMBE




Ders Ders Adi

PAZARTESI
Fizik Il

74
>
—

Fizik Il

Fizik Il

CARSAMBA

PERSEMBE
Fizik Il

T.C.

E. U. FEN FAKULTESI

Fizik BOLUMU

2018 — 2019 Ogretim Yili Bahar Dénemi Orgiin Ogretim

Haftalik Ders Programi

Saat

13:25-16:00

13:25-16:00

13:25-15:05

13:25-15:05

e

Ogrenci
Grubu

insaat Miih.

Endustri
Mih.

insaat Miih.

Endistri
Mih.

E. Universite Disi Gérevlendirmeler ile Verdigimiz Dersler

Dersi Veren

Ogretim Uyesi

Dog. Dr. N. SONMEZ

Dr. Ogr. Uyesi I.
SAHIN

Dog. Dr. N. SONMEZ

Dr. Ogr. Uyesi I.
SAHIN

Dersin Yeri

izmir Demokrasi
Universitesi

izmir Demokrasi
Universitesi

izmir Demokrasi
Universitesi

izmir Demokrasi
Universitesi



